
 1 / 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年あけましておめでとうございます 

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。 

旧年中は、会員ならびに関係者の皆様より、格別のご支援ご協力を賜り誠にあ

りがとうございました。令和初のお正月を迎え、いよいよオリンピックイヤーの

幕開けとなりました。さらに「子年」にあたり新たに干支がスタートする年でも

あります。例年にも増して新鮮で高揚感を感じる年明けになりました。 

さて、（公社）埼玉県宅建協会は会員・生活者・行政に向け取引の安全と公正

の確保に繋がる事業を推進しています。『地域密着で営業する会員の専門的知

識・技能の向上を通じ、生活者の安心安全な宅地建物取引の実現に貢献する』と

いうスローガンの下、彩西支部においても会員に向けた業務支援事業をはじめ不

動産無料相談事業、地域貢献事業に積極的に取り組んでいるところです。また、

各事業の根底に公益を据えていますので、事業の推進に際しては会員の皆様のお

力添えがどうしても必要になります。支部会員数の減少が続

く厳しい環境ではありますが、支部役員、事務局一丸となっ

て活気ある支部の運営に取り組んで参ります。会員皆様の

益々のご理解とご協力を心よりお願い申し上げますととも

に、本年が皆様にとりまして良い年でありますことをご祈念

申し上げ新年のご挨拶とさせていただきます。 

支部長 奥冨 浩 

 

公益社団法人 埼玉県宅地建物取引業協会 

彩 西 支 部    支部長 奥冨  浩 

総務財務・広報委員会 委員長 三浦 夏枝 
2020 年 1月号 

彩西支部お知らせ 



 2 / 2 

 

  

【12月末現在 会員数２２２名】 

 

 

 

 

 

 

 

事  由 ブロック 商   号 代表者 所 在 地 

廃  業 飯能 有限会社 シイエヌ企画 新堀 浩司 日高市高麗川 1-1-1 

廃  業 狭山 有限会社 萬虎 大森 加工 狭山市入間川 1-21-8 

新規入会 入間 
株式会社 カチタス 入間店 

大臣（６）５４７５ 
新井 健資 

入間市上藤沢 452-7 

電話 04-2966-6016 

FAX  04-2966-6017 

◆令和 2 年度 定時総会 及び 交流会 開催のお知らせ◆ 

令和 2 年度彩西支部定時総会を「ホテル・ヘリテイジ飯能 sta.」に於いて開催いたし 

ます。当日は総会後に交流会も開催いたしますので、多くの会員様のご出席賜りますよう、 

ご案内申し上げます。 

 

日 時 ： 令和 2 年２月１3 日 木曜日 受付１６：００～ 

            総会  １６：３０～  

交流会１７：３０（予定） 

              ※交流会費：５，０００円/１名様(２名様以降も同じ) 

              

場 所 ： ホテル・ヘリテイジ飯能 sta.   

            飯能市仲町 11-21 西武飯能ｽﾃｰｼｮﾝﾋﾞﾙ内 

 

すでにご郵送しています総会出欠ハガキ及び交流会参加 FAX ですが、1 月 28 日(火)迄 

に必ずご返送ください。 

  

※総会資料(議案書)は後日送付させていただきます。総会当日にご持参ください。 

 

 

■入退会者等会員報告（12月）           

 

 

 

 

■支部予定 2・3月 

 ２月１３日（木）定時総会 

  

   

 

 

 

■本部予定 2・3月 

 ２月 ６日（木）(保)総務財務・苦情解決委員会 

 ２月２１日（金）相談・法令遵守委員会 

         (政)総務財務委員会 

３月 ６日（金）常務理事会 

 ３月１９日（木）理事会 

 


